
更新 2024.10　　　　　　　　　　　　オンライン申請用

【申請様式5更新】すべての事業所の所在地及び業務内容
（申請事業者の事業所分布、並びに、業務概要及び従事者規模を把握し、現地審査訪問先選定の参考とするものです。）



※本申請様式5更新については、以下の項目を充足する資料がある場合、その資料を提出していただくことで
代用が可能です。
代用資料がある場合には、代用で提出する資料の名称を記入してください。
　　資料名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	
	事業所
	所在地
	個人情報を
取扱う業務
	所属している
従業者数(概数)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


【記入上の注意】この行以下は、提出時に削除しても問題ありません。
①　事業所、所在地       ：個人情報の取扱い有無に関係なく、国内の全ての事業所の名称・所在地を記入してくだ
さい。ただし、申請事業者がフランチャイザーである場合、別法人であるフランチャイ
[bookmark: _Hlk147995508]ジーは記入しないでください。行が不足している場合は、追加して記入してください。
②　個人情報を取扱う業務 ：【申請様式4更新】に記入した業務を、どの事業所で行っているか、分かるように記入
してください。なお、個人情報の取扱いのない事業所は「なし」と記入してください。
③　所属している従業者数 ：当該事業所に所属している従業者数を概数で記入してください。なお、概数の合計が
申請画面に入力する従業者数の合計と一致してなくても問題ありません。また、事業所
が1か所の場合は「全員」と記入してください。
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